令和　　   　年　　　   月　   　　日

宇 和 島 市 長 　殿

住　　所

氏　　名

・

< 土　地 >
番　号

< 住　宅 >

・

< 土　地 >
番　号

< 住　宅 >
対応する
家屋番号

総床面積
居住部分床

面積

　　㎡ 　　㎡

　　㎡ 　　㎡

　　㎡ 　　㎡

住   宅   建   替   え   申   請   書

下記のとおり、住宅の建替えを申請いたします。

記

建 替 え 前 の 状 況

所             在 地     番 地     積 所     有    者

     　　　　  ㎡

     　　　　  ㎡

     　　　　  ㎡

対応する家屋番号 総 床 面 積 居住部分床面積 所     有     者 取壊し年月日

     　　　　  ㎡      　　　　  ㎡ 　Ｒ　  　.     .

     　　　　  ㎡      　　　　  ㎡ 　Ｒ　  　.     .

     　　　　  ㎡      　　　　  ㎡ 　Ｒ　  　.     .

建 替 え 後 の 状 況

所             在 地     番 地     積 所     有    者

     　　　　  ㎡

     　　　　  ㎡

     　　　　  ㎡

所   有   者 建築確認年月日 建築着手年月日 完成予定年月日

　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .

＊添付書類　　　建築確認書の写し
　　　　　　    　 当該地の基準日（1月1日）写真1部

　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .

　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .     　Ｒ　  　.     .